— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于举行 2020 年自贡市义务段

信息技术新教材培训的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

为贯彻执行《教育部关于印发中小学综合实践活动课程

指导纲要的通知》（教材〔2017〕4 号）精神，落实服务教

育教学改革，促进我市信息技术学科教育均衡发展的要求，

提高教师对修订后义务段信息技术教材的处理和应用能力，

加强信息技术师资队伍建设。我所拟开展 2020 年自贡市义

务段信息技术新教材培训，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

小学：2020 年 10 月 24 日上午 8点 24 报到；

初中：2020 年 10 月 25 日上午 8点 25 报到。

二、报到地点

自贡市沿滩区龙湖中学行政楼底楼。

三、人员分配

 — 2 —

四、活动安排

序号 区县 小学 初中 备注

1 自流井区 20 10

2 贡井区 30 20

3 大安区 11 10

4 沿滩区 22 20

5 高新区 13 9

6 荣县 44 27

7 富顺县 60 57

8 直属 —— 3

合 计 200 156

学  段 时  间 培训内容 备 注

小学

10.24

8:30-8:40 开幕式

8:40-12:00 专家讲座

14:00-14:40 课例

14:40-17:45 专家点评、讲座

17:45-17:50 总  结

初中

10.25

8:30-8:40 开幕式

8:40-12:00 专家讲座

14:00-14:40 课例

14:40-17:45 专家点评、讲座

17:45-17:50 总  结

 — 3 —

五、其它事项

1.本次培训活动不收取任何费用。

2.参会人员差旅费回原单位报销。

3.未尽事宜，请咨询自贡市教育科学研究所温老师，电

话：13881434936。

4.如须驾车前往老师，一定注意行车安全，因学校停车

位有限，车辆还可以停在学校旁幼儿园或高新医院停车场。

自贡市教育科学研究所

                             2020 年 10月 15日